Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

____29.04.2004__    ___94__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__29.04.2004____ № ____94____

г. Чебоксары

[image: image1.png]

О внесении дополнений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2001 г. № 285

В целях реализации Указа Президента Чувашской Республики от 27 декабря 2002 г. № 145 «О внедрении системы обслуживания граждан и юридических лиц по принципу «одно окно» в Чувашской Республике», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2003 г. № 18 «О мерах по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 27 декабря 2002 г. № 145» Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2001 г. № 285 «О порядке расчета годовой арендной платы за пользование государственным имуществом, расположенным на территории Чувашской Республики» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2002 г. № 349) следующие дополнения:

а) пункт 6 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Рекомендовать органам местного самоуправления установить организациям, задействованным в работе единых центров обслуживания граждан и юридических лиц по принципу «одно окно» и арендующим помещения, находящиеся в муниципальной собственности, пониженный коэффициент, учитывающий тип деятельности арендатора, для расчета арендной платы»;

б) пункт 7 Порядка расчета годовой арендной платы за пользование находящимися в государственной собственности объектами недвижимости, расположенными на территории Чувашской Республики, утвержденного указанным постановлением, дополнить абзацем десятым следующего содержания:

«организации, задействованные в работе единых центров обслуживания граждан и юридических лиц по принципу «одно окно», в том числе нотариальные конторы, организации технической инвентаризации, отделения Сбербанка России (сберкассы) – 1,1».

Председатель Кабинета Министров

         Чувашской Республики - С.Гапликов